

Strona znajduje się w archiwum.

BEZPIECZNE PODRÓŻOWANIE ROWEREM – LEKCJA PROFILAKTYCZNA

Cenne wskazówki dotyczące bezpieczeństwa młodych rowerzystów usłyszeli wczoraj uczniowie Szkoły Podstawowej nr 9 w Łomży. Na specjalnie przygotowanej lekcji terenowej, mundurowi tłumaczyli jak powinien zachowywać się rowerzysta korzystając z dróg i ścieżek rowerowych, aby być bezpiecznym. Działania odbywają się w ramach ogólnopolskiej kampanii MSWiA pod nazwą „Kręci mnie bezpieczeństwo...”, a ich celem jest poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu drogowego.

Wczoraj na terenie miasteczka ruchu drogowego przy ul. Ks. Anny policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego przeprowadzili nietypową lekcję wychowania komunikacyjnego. Funkcjonariusze tłumaczyli młodym rowerzystom zasady bezpiecznego poruszania się po drodze i zwracali ich uwagę na występujące zagrożenia. Spotkanie rozpoczęło się od przypomnienia elementów obowiązkowego wyposażenia roweru. Pomimo, że noszenie kasku nie jest obowiązkowe, mundurowi zachęcali uczniów do stosowania tego typu zabezpieczeń głowy przed urazami. Policjanci przypominali również, że kamizelka odblaskowa i odblaski umieszczone z tyłu na rowerze, poprawiają znacząco widoczność kierowcy jednoślada. Uczniowie mieli możliwość przejechać trasę rowerową pod czujnym okiem funkcjonariuszy ruchu drogowego, którzy na bieżąco omawiali popełniane przez rowerzystów błędy. Tego typu działania mają na celu poprawę bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu drogowego.

Policjanci apelują przy okazji do rodziców dzieci, które w tym roku uzyskają uprawnienia do kierowania rowerem, aby w dalszym ciągu czuwali nad poziomem ich wiedzy i umiejętności oraz aby tłumaczyli zagrożenia związane ze zbyt lekkomyślną jazdą rowerem po drodze czy ścieżce rowerowej.

Mundurowi zwracają się także z apelem do kierujących pojazdami o kierowanie uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa rowerzystom korzystającym z jezdni. Są oni pełnoprawnymi uczestnikami ruchu drogowego, a wraz z nadejściem sprzyjającej pogody, kierowcy jednośladów coraz częściej będą pojawiać się na drodze.





Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)